
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.F.- P.Iva e W iscrizione R.1.di Venezia03341820276

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it

BANDO DI GARA
SEZIONE 1:1.1) VERITAS SpA S. Croce 489-30135 Venezia IT punti di contatto
Approvvigionamenti BS all'attenzione di: Mario Boato tel +39 041.7291676
acquisti@cert.gruppoveritas.it fax +39 041.7291746 www.gruppoveritas.it. Ulteriori informazioni
sono disponibili presso i punti di contatto sopra indicati. il capitolato d'oneri e la documentazione
complementare sono disponibili presso: i punti di contatto sopra indicati. Le offerte di
partecipazione vanno inviate a: Veritas Spa vedi norme di gara all'attenzione di
Approvvigionamenti BS, acquisti@cert.gruppoveritas.it Tel. +39 0417291741 Fax +39
0417291746. Indirizzo Internet www.gruppoveritas.itI.2) Organismo di diritto pubblico. Acqua. 1.3)
No. SEZIONE II: 11.1.1)Fornitura sodio cloridrico in soluzione al 25% e acido cloridrico in soluzione
al 32% CIG: 60201397DB. 11.1.2)fornitura. 11.1.5)Fornitura di sodio cloridrico in soluzione al 25% e
acido cloridrico in soluzione al 32%, impiegato nel processo di potabilizzazione delle acque. 11.1.6)
CPV 2431221011.1.8)no. 1.9) no. 11.2.1)Valore stimato, IVA esclusa: 838.650,00 EURO. 11.2.3)no
11.3)36 mesi. SEZIONE III: 111.1.1)Cauzione e garanzie richieste: vedi norme di gara 111.1.2)vedi
norme di gara 111.2.1)vedi norme di gara SEZIONE IV Procedura: IV.1.1) Aperta. IV.2.1) Prezzo
più basso IV.3.1) BS 299-14/BOM. IV.3.3) 03/02/2015 - ore 12.00 Documenti a pagamento: no
IV.3.4) 10/02/2015 ore 12.00. IV.3.5) IT, IV.3.6) 36 mesi. IV.3.7) 12/02/2015 - ore 09.30 Persone
ammesse ad assistere all'apertura delle offerte: sì. Vedi norme di gara. Data di spedizione del
presente avviso: 2 2 D I C 2014

,\ ._í'~:

Unità locale territoriale Mogliano Veneto
Via Pia,1

31021 Mogliano Veneto (TV)

S
Unità locale territoriale Venezia
Via Porto di Cavergnago,99

30173 Mestre (VE)

Unità locale territoriale Brenta e Miranese
Via Arino, 2

30031 Dolo (VE)

asp
Unità locale territoriale Chioggia
Via Padre Emilio Venturini, 111

30015 Chioggia (VE)


